
 
 
 

 
 
 
 
 

Naše značka: čj. 04 /24/TPÚ 
Vyřizuje :  Šimková  
Telefon: 605 053 361 
Email: simkova@sbd8.cz 
Praha, dne:  15. 4. 2024 
 

 

Věc : Hlasování per rollam  - výběrová řízení.  
 
Na základě rozhodnutí hlasování vlastníků, které proběhlo per rollam a bylo uzavřeno dne 7. 4. 2024  
bude vypisovat Stavební bytové družstvo Praha 8, jako předseda SVJ výběrová řízení na dodavatele 
jednotlivých schválených usnesení.  
V případě zájmu může každý vlastník doporučit k zařazení do výběrového řízení další společnost. 
K tomu je nutné zaslat (písemně poštou nebo e-mailem) na SBD Praha 8 následující údaje, a to nejpozději 

do 30.4.2024: 
 

- název společnosti 
 

- adresu společnosti 
 

- kontakty na společnost (telefon a e-mail) 
 

- své jméno, číslo bytu a telefonní kontakt 
 

1. Oprava venkovního soklu  - stavení práce 
2. Rekonstrukce dešťových svodů – technologie FURANFlex 
3. Rekonstrukce zvonkových tabel a zvonkových rozvodů – zvonková tabla v provedení    

ANTIVANDAL, výměna domácích telefonů AUDIO/VIDEO 
4. Dodávka s regulací topení na vstupu do objektu – vč. projektové dokumentace 
5. Vypracování projektové dokumentace pro výměnu plynovodu a kanalizace na společných  částech – 

projekční práce.  
 
 
Doporučenou společnost oslovíme a zařadíme do výběrového řízení.    
 
 
 

 
                                                                                        Markéta Šimková v.r. 
                                                                                                       referent objektu 
 

 
 
 

 

STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO PRAHA 8, Horňátecká 1772/19, 182 00 Praha 8 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. Dr XCVIII, vložka 254 

Tel.:  284 682 814, 284 682 976, 284 683 298, 284 691 797                         IČO:00034550  

E-mail: info@sbd8.cz         Web: www.sbd8.cz 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. pob. Praha 3, Olšanská 1a,   č.účtu: 746873/0300  

 
 
Taussigova 1152-1157 
 


